
Vchodové dveřeOkna Posuvné dveře Rolety Vrata



2 3

#Srdce domu
Existujeme, protože víme, jak důležité mohou být ty 

nejobyčejnější okamžiky našeho života. Chceme se na 

nich podílet a vytvořit ten nejkrásnější rámec pro Vaše 

výjimečné okamžiky.

Naše výrobky

Vchodové dveřeOkna Posuvné dveře Rolety Vrata

Poznejte EUROCOLOR

+27

EUROCOLOR je výsledkem více než 25 let 
zkušeností a plné úspěchů spolupráce s klientem.

To vše proto, abychom porozuměli jeho potřebám a dokázali na ně 

reagovat tak, jako žádná jiná společnost. Toto je příběh společnosti, 

která byla založena s cílem poskytnout milionům lidí na celém světě, 

každé milující rodině, teplo a bezpečí skutečného domova. Jsou to 

hodnoty, které se vytrácejí v době rostoucího individualismu, rozpadu 

zásad, úpadku autorit, v době pochybností a vzájemné nedůvěry.

let zkušeností

+300
kvalifikovaných 
pracovníků

+60
technologií

+500
důvěryhodných partnerů 
v cele Evropě

O nás



4 5

Základem našich výrobků jsou renomované značky:

,, Vážíme si našich zákazníků, a proto se vždy snažíme splnit jejich očekávání. Snažíme se být plně 
přátelskou značkou a jsme rádi, že to naši partneři oceňují. Jsme vděční za důvěru, díky níž se naše 
výrobky dostávají do tisíců domácností. Pozitivní názory nás motivují k ještě lepší práci.

do 86 mm
šířky systému

do 7
komor

do 3
těsnění 
(verze MD)

do 0,72 W/m2K
parametr Uw

do 47 dB
parametr Rw

do 7 let
záruky

Seznamte se s produkty EUROCOLOR a vyberte si z celé řady to nejlepší pro vás.  
Podívejte se na nejdůležitější parametry, kterých naše okna (PVC) dosahují:

Prohlédněte si a porovnejte naše produkty na www: 
eurocolor.com.pl/cz/kde-koupit

Produkty



6 7

Důvěřujte technologii 
se srdcem

Nejlepší profil, vybrané těsnění a skla nové generace je ideální konfigurace dostupná 
jedině v nabídce EUROCOLOR. 

Široká škála barevných variant, jak klasických, imitujících různé druhy dřeva, tak moderních (jednostranně nebo oboustranně fóliovaných), 

díky nimž bude váš domov stylový a elegantní.

Výjimečná řešení

Značkové profily

Okna (PVC) EUROCOLOR mají optimální šířku profilů (do 
86 mm), které spolu se středovým těsněním (MD) zaručují 
vysokou energetickou úsporu (koeficjent prostupu tepla Uw 
do 0,72 W/m2K).

Inovativní kování

Vysokého uživatelského komfortu a bezpečnosti bylo dosaženo 
použitím: patentovaného válečků KoPiBo, zvedači křídla, 4 
bezpečnostních bodů a pokročilých ventilačních systémů.

Energeticky úsporná skla

Technologie izolačních skel neobsahuje kov a skládá 
se ze třech skel o tloušťce až do 52 mm, zajišťuje 
vysokou energetickou úsporu a trvalost oken po 
dlouhá léta.

1

2

31

2

3

Značkové profily o tloušťce do 86 mm
a se středovým těsněním MD

Inovativní kování, v tom 4 bezpečnostní 
body

Energeticky úsporná izolační skla 
(do 52 mm tloušťky)

Okna (PVC) dostupná v technologiích:

Okno (PVC)



8 9

2 v 1

Značkové profily kombinující estetickou úpravu 
rohů s mimořádnou odolností.

3 těsnění

Sada třech těsnění se středovým MD 
zajišťuje dokonalou tepelnou a akustickou 
izolaci.

Patentované kování

Inovativní kování s patentovaným 
zvedačem křídlo, zaručujícím lehkost 
a plynulost při zavírání. 

Bezpečnostní body

4 bezpečnostní body ve standardním 
vybavení zajišťují vysokou ochranu proti 
vloupání. 

Inspirace



10 11

Vybrané profily a kování, stejně jako sklo nové generace, jsou ideálním řešením 
dostupným pouze u společnosti EUROCOLOR.

Inovativní  
zdroj světla

Naše minimalistické hliníkové výrobky dokonale zvýrazňují moderní charakter budov. Díky speciálně vybraným profilům a vlastnostem 

použitého materiálu zajišťují naše okna (AL) vysokou tuhost.

Odolné profily

Vybrané profily a vlastnosti hliníku umožňují mnohem 
větší konstrukce než u tradičních oken (PVC).

Funkční kování

Kování, které je již mnoho let vyzkoušené, zajišťuje uživatelský 
komfort a snadnou obsluhu a 4 bezpečnostní body zaručují 
vysokou úroveň ochrany proti vloupání.

Energetický úsporná skla 

Technologie zasklení bez použití kovů, která se 
skládá ze tří skel o tloušťce až 72 mm, zajišťuje 
vysokou energetickou účinnost a dlouholetou 
životnost oken.

1

2

3

1

2

Energeticky úsporná zasklení 
(tloušťka až 72 mm)

3

Odolné profily s vysokou tuhostí umožňují 
stavbu velkých konstrukcí

Funkční kování včetně 4 bezpečnostních 
bodů Okna (AL) dostupná v technologiích:

Výjimečná řešení

Okno (ALU)



12 13

Ultra pevnost

Vybrané profily a vlastnosti hliníku umožňují 
mnohem větší konstrukce než u tradičních 
oken (PVC).

Nejmodernější design

Okna (AL) jsou vyrobena z profilů, které se 
vyznačují neobvykle štíhlou konstrukcí, díky 
němuž zapadají do designu každé moderní 
budovy.

Mega rozměry

Okna (AL) jsou konstrukce z mnohem 
větších prvků, díky čemuž nabízejí působivé 
prosklení a poskytují místnostem ještě více 
světla.

Libovolná barva RAL

Při výběru barev se zaměřujeme na inovace 
a odvážné kombinace. Kromě v současnosti 
nejoblíbenějších šedých odstínů nabízíme 
několik stovek dalších barevných variant, 
které jsou k dispozici mezi barvami RAL.

Inspirace



14 15

Naše posuvné dveře PSK (PVC) jsou vyrobeny z profilů renomovaných značek. 
Díky osvědčeným řešením zajišťují účinnou tepelnou izolaci a zaručují prostornější 
interiéry.

Udělejte místo  
pro pravou lásku

Nabízíme Vám široký výběr systémů pro celou řadu použití. Najdete zde dveře, které jsou ideální pro klasickou i energeticky úspornou 

výstavbu, pro rodinné domy i vícegenerační domy.

Výjimečná řešení

Vyzkoušené profily

Léty prověřené profily značek REHAU, SCHÜCO, VEKA 
zajišťují účinnou tepelnou izolaci a větší prostorovost 
interiéru.

Svoboda posouvání

Výklopný a posuvný systém umožňuje snadný a volný pohyb 
velmi těžkých a velkých křídel (až 200 kg).

Více přírodní energie

Velká prosklená plocha posuvných dveří PSK (PVC) 
zajišťuje efektivní využití slunečního záření, které 
ohřívá každý interiér.

1

2

3
1

2

Zasklení vyrobené bezkovovou technologií 
o tloušťce až 52 mm

3

Dveře z vyzkoušených během mnoha let 
profilů REHAU / SCHÜCO / VEKA

Výklopně posuvný systém usnadňuje 
pohyb těžkých křídel (o hmotnosti až 
200 kg)

Posuvné dveře PSK (PVC) dostupné 
v technologiích:

Posuvné dveře PSK (PVC)



16 17

Silnější profily

Osvědčené profily, které poskytují účinnou 
tepelnou izolaci a zaručují vyšší tuhost celé 
konstrukce.

Komfort při posouvání a sklápění

Funkční výklopně-posuvný systém umožňuje 
snadný a volný posun velmi těžkých křídel o 
hmotnosti až 200 kg a vyklápění jako 
u klasických oken (PVC)!

Automatické kování

Posuvné dveře PSK (PVC) mají speciální 
nájezd, který spolu s pojezdovou kolejnicí 
zajišťuje hladký nájezd křídla a snadné 
zavírání nebo vyklápění.

Nejlevnější posuvné dveře

Posuvné dveře PSK (PVC) je 
nejekonomičtější řešení posuvných dveří 
dostupných na trhu.

Inspirace



18 19

Neomezujte se. Bezpečnost, technologie a krása se nemusí vzájemně vylučovat. 
Pro nás jsou tyto hodnoty neoddělitelné.

Více přírozené energie
a svoboda posouvání

Posuvné dveře SLIDE (PVC) nabízejí nebývalou svobodu při navrhování obytného prostoru. To je možné díky křídlům, která se otevírají 

rovnoběžně se stěnou a „nevstupují” do místnosti jako tradiční balkonové dveře.

Svobodný posuv

Téměř automatické otevírání a zavírání s minimální 
námahou zajišťuje speciální kování SLIDE.

Speciální konstrukce

Posuvné dveře SLIDE s křídlem, které se otevírá rovnoběžně 
se stěnou, poskytují více obytného prostoru a umožňují 
rozměry dveří až do šířky 4 m a výšky 2,6 m.

Více přírodní energie

Velká prosklená plocha posuvných dveří SLIDE (PVC) 
zajišťuje efektivní využití slunečního záření k ohřevu 
každého interiéru.

1

2

3

1

2

Bezkovové zasklení do tloušťky
50 mm

3

Volný pohyb s minimální námahou díky 
posuvnému kování SLIDE

Inovativní profily s křídly, která se otevírají 
rovnoběžně se stěnou a „nevstupují” do 
místnosti

Posuvné dveře SLIDE (PVC) jsou 
dostupné v technologiích:

Posuvné dveře SLIDE (PVC)

Jedinečná řešení 



20 21

Nový model posuvných dveří

Jedinečný design s křídly, která se otevírají 
rovnoběžně se stěnou, a umožňují vytvoření 
velkého prostoru s větším množstvím 
přirozené energie proudící do místnosti. 

Pohodlné posuvné kování

Snadné ovládání zajišťuje speciální kování, 
díky němuž se otevírá a zavírá svobodně 
a s minimální námahou.

Speciální kryt 

Speciální ochrana prahu z odolného hliníku 
chrání dveře před poškozením při vstupu do 
zahrady.

Dokonalý kompromis

Posuvné dveře SLIDE (PVC) jsou ideálním 
kompromisem mezi komfortem a cenou.

Inspirace



22 23

Posuvné dveře HS od společnosti EUROCOLOR vnášejí do prostorných interiérů 
ještě více světla.

2x více světla, 
2x větší prostor

Naše posuvné dveře HS (PVC) jsou vyráběny pomocí inovativní technologie. Díky tomu získáte dveře impozantních rozměrů, 

které se velmi snadno používají. Jejich originální design dodá vašemu domovu originální nádech.

Jedinečná řešení

Speciální konstrukce

Jedinečná konstrukce a speciální provedení posuvných dveří 
HS (PVC) umožňuje výrobu velmi velkých dveří o šířce až 6 m 
a výšce 2,8 m.

Snadné posouvání a bezbariérový průchod

Zdvižně-posuvný systém zajišťuje snadný a pohodlný pohyb 
velkých křídel, a to i o hmotnosti 400 kg, a práh integrovaný 
do podlahy zajišťuje snadný přechod na terasu a zahradu.

1

2

3

1

2

Zdvižně-posuvný systém zajišťuje snadný 
a pohodlný pohyb velkých křídel,
s hmotností až 400 kg

3

Speciální konstrukce systému umožňuje 
vyrábět posuvné dveře HS (PVC) 
do šířky 6 m a výšky 2,8 m

Práh zapuštěný do podlahy umožňuje 
snadný přechod na terasu a zahradu

Posuvné dveře HS (PVC) jsou 
dostupné v technologiích:

Posuvné dveře HS (PVC)

Více přírodní energie 

Velká prosklená plocha posuvných dveří HS (PVC) zajišťuje 
efektivní využití slunečního záření k vyhřívání interiéru.



24 25

Největší terasové dveře 
z PVC

Navzdory svým impozantním 
rozměrům až 6 m šířky a 2,8 m výšky 
se posuvné dveře EUROCOLOR HS 
(PVC) velmi snadno používají.

Bezbariérový přechod

Práh zapuštěný do podlahy zajišťuje 
pohodlný přechod z domu na terasu nebo 
zahradu.

Pohodlné posuvné kování

Posuvný systém včetně kliky zaručuje lehkou 
a pohodlnou manipulaci s velkými křídly 
o hmotnosti až 400 kg.

Inspirace

Více přírodní energie

Velké rozměry posuvných dveří HS 
(PVC) zajišťují, že do vašeho domova 
proniká ještě více slunečního světla.



26 27

Díky dlouholetým zkušenostem a odborným znalostem stojíme před vámi 
s připraveným vzorcem pro nejlepší hliníkový systém.

Lehkost 
a spolehlivá konstrukce

Potřebujete osvědčená řešení? Konstrukce hliníkových dveří je jednodušší a lehčí než PVC, což se projevuje ve větším komfortu a pohodlí při 

používání a v kombinaci s vlastnostmi hliníku zajišťuje volnost při vytváření rozměrů konstrukce.

Bezbariérový přechod

Plynulý přechod na terasu nebo zahradu zajišťuje 
promyšlená konstrukce prahu, která umožňuje jeho 
skrytí v podlaze.

Spolehlivá konstrukce

Konstrukce systému a odolnost hliníku dávají velkou 
volnost při vytváření velkých rozměrů
Konstrukce, širokých i 6 m.

Více přírodní energie

Velká prosklená plocha posuvných dveří HS 
(ALU) zajišťuje dostatek světla a efektivní využití 
slunečního záření pro ohřátí každého interiéru.

1

2

3

1

2

Konstrukce systému a odolnost hliníku 
umožňují velkou flexibilitu při stavbě velkých 
rozměrů

3

Posuvné dveře HS (ALU) dostupné 
v technologiích:

Promyšlená konstrukce prahu 
umožňuje plynulý přechod na terasu

Velké, působivé prosklení poskytuje ještě 
více světla

Jedinečná řešení

Posuvné dveře HS (ALU)



28 29

Velmi pevná konstrukce

Hliníkový materiál a jeho vlastnosti zajišťují 
vysokou tuhost a pevnost posuvných dveří HS 
(ALU) a umožňují volnost při vytváření velkých 
konstrukcí.

Bezbariérový přechod

Váš domov získá pohodlný průchod na 
vysněnou terasu nebo zahradu díky použití 
prahu, jehož konstrukce umožňuje jeho 
skrytí v podlaze.

Inspirace

Více prostoru

Velké rozměry znamenají také velké 
a působivé zasklení, abyste si mohli užívat 
více světla a stylového designu Vašeho 
domova.

Volný pohyb

Díky jednodušší a lehčí 
konstrukci hliníkových 
dveří ve srovnání 
s PVC získáte větší 
komfort při posouvání 
a neuvěřitelně snadné 
ovládání.



30 31

Potřebujete elegantní vchodové dveře? Nabízíme klasické modely s jednoduchým 
designem, které dodají vstupu do Vašeho domova vytříbený charakter.

Krása a design
Poznejte vstupní dveře

Venkovní dveře poskytují klid a bezpečí, zabraňují hluku a v případě potřeby se zamykají. Nemusíte si pamatovat, 

že je máte zamknout, protože to udělají za vás!

Moderní design

Široká škála modelů a speciální konstrukce panelů (materiál HPL 
o tloušťce až 62 mm a ozdobné rámečky z kartáčovaného hliníku) 
zaručují nejen dokonalý vzhled, ale také komfort při používání.

Bezpečnostní kování

Dveře jsou k dispozici v různých verzích kování včetně 
automatického, dveře se po zavření samy zamknou a vy 
nemusíte pamatovat na jejich zamykání.

Flexibilita vzhledu a rozměrů

Detailní vzhled a rozměry vchodových dveří (PVC) 
jsou zcela na Vás, využijte možnosti výroby dveří na 
individuální rozměry, které nejsou u ocelových nebo 
dřevěných dveří k dispozici.

1

3

2

1

2

Detaily, které dodávají dveřím charakter a podtrhují 
jejich individualitu: madla, kliky, panty dostupné 
v mnoha variantách

3

Mnoho variant kování, mimo jiné v automatickém 
provedení, které se při zavření dveří samo uzamkne

Široká škála modelů a speciální konstrukce panelů 
(materiál HPL až do tloušťky 62 mm)

Vchodové dveře (PVC) dostupné v technologiích:

Jedinečná řešení

Vchodové dveře (PVC)



32 33

Super vyztužené profily

Osvědčené německé profily s uzavřenými 
ocelovými výztuhami o šířce 3 mm zajišťují 
vchodovým dveřím (PVC) stabilitu a vysokou 
odolnost vůči povětrnostním podmínkám.

Bezproblémová automatická 
montáž

Dveře jsou k dispozici v různých kováních 
včetně automatického, dveře se po zavření 
samy zamknou a vy nemusíte pamatovat na 
jejich zamykání.

Mnoho variant pantů

Panty vchodových dveří (PVC) jsou dostupné ve 
třech variantách:
- křídelkové panty s tradičním vzhledem s viditelnou 
pantovou částí ,
- válečkové, kde je viditelná pouze jeho úzká část, 
která esteticky ladí s dveřmi,
- neviditelné, což zajišťuje hladký povrch dveří, 
protože celý mechanismus je skrytý.

Teplý a silný práh ALU

Hliníkový práh s tepelnou pojistkou chrání 
před zbytečnými tepelnými ztrátami a jeho 
nízká výška zaručuje pohodlný přechod ven.

Inspirace



34 35

Potřebujete standardní barvy, metalické a strukturální efekty, 
nebo možná nátěr s dřevěným vzorem?

Vyrobené podle  
Vašich požadavků 

Objevte širokou škálu barev a možností hliníkových vchodových dveří EUROCOLOR.

Jedinečná řešení

Design

Vchodové dveře (ALU) jsou elegantní vizitkou vašeho 
domova. Originální styl a 100% funkčnost zajišťují vybrané 
komponenty.

Bezpečná montáž

Značkové kování je k dispozici v mnoha variantách: 
standardní rozvory (zamykané po otočení klíče), automatické 
rozvory (zamykané po zavření dveří), automatické rozvory 
(s motorem - s mnoha možnostmi ovládání) a elektronické 
ovládání.

Flexibilita vzhledu a rozměrů

Detailní vzhled a rozměry vchodových dveří (ALU) 
jsou zcela na Vás, využijte možnost výroby dveří na 
individuální rozměry, která není dostupná pro ocelové 
nebo dřevěné dveře.

1

2

31

2

Vybrané speciální profily a odolnost hliníku zajišťují 
jedinečný design a funkčnost dveří3

Mnoho variant kování, včetně rozvor, které se zamykají 
po otočení klíčem, a zamykání po zavření dveří

Individuální detaily zdůrazňující charakter jednotlivých 
dveří, včetně mnoha variant madel, klik a pantů Vchodové dveře ALUMORE STANDARD (ALU) 

dostupné v technologiích:

Vchodové dveře ALUMORE STANDARD (AL)



36 37

Vysoká odolnost ALU

Dveřní profily ALUMORE STANDARD (ALU) se 
vyznačují vysokou odolností proti povětrnostním 
vlivům spojeným s tepelnými změnami, takže 
si můžete užívat vysoký komfort pohodlné 
používání, bez ohledu na roční období.

Vchod ve velkém stylu

Zbavte se nudy jednou provždy! Vyberte 
si vstupní dveře (ALU) s funkčním 
příslušenstvím, např. mnoho typů madel, 
klik, pantu. Tato volba podtrhne Vaši 
originalitu.

Design TOP-Trendy

Vchodové dveře (ALU) jsou elegantní 
vizitkou Vašeho domova. Široká nabídka 
vybraných modelů TOP zvýrazní Váš domov 
moderním designem.

Inspirace

Libovolná barva RAL

Kromě v současnosti nejoblíbenějších 
odstínů šedé nabízíme několik stovek 
dalších barevných variant, které jsou 
k dispozici mezi barvami RAL. Tímto 
způsobem se můžete vyjádřit nejen 
výběrem samotného modelu dveří, ale také 
originální barvou, která váš dům odliší od 
ostatních.



38 39

Centro
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v bílé barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Cinemo
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v ocelověmodré barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Fland
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v antracitové barvě, s 
madlem  PROFILO-02 (L=1000mm)

Primo
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v bílé barvě, s madlem 
ST-03 (L=800mm)

Elegant
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě zlatý dub, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Conturo
předsazené dveře s ocelovými prvky, 
v bazaltové barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1000mm)

Estetik
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Simple
předsazené dveře s rámečkem
ALUNOX, v antracitové barvě, s madlem
PROFILO-02 (L=1800mm)

Quadro
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě vlašský ořech, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Slim
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v ocelové modre barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)

Tinto
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě vlašský ořech, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Lumeo
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1200mm)

Ideco
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v bílé barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1200mm)

Linea
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX,  
v bazaltové barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1800mm)

Line
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX,  
v bazaltové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)

Modely vchodových dveří (PVC) a ALUMORE STANDARD (ALU)

Trio
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)



40 41

Ultra design není jen o vzhledu samotnych dveří…
Je to také mimořádná kvalita a ušlechtilost materiálu, kterým je hliník.

Ultra design 
je vždy v ceně

Dveře ALUMORE DOOR se vyznačují vysokou přesností a důsledným důrazem na detail. 

Díky naší široké nabídce modelů a variant snadno najdete něco, co bude vyhovovat Vašim potřebám a vkusu.

Výjimečná řešení

Ultra Design

Ultra design není jen o vzhledu samotných dveří, ale také 
o kvalitě a propracovanosti hliníkového materiálu. Vchodové 
dveře ALUMORE DOOR (AL) se vyznačují velmi vysokou 
přesností a důrazem na detail.

Solidní konstrukce

Solidní konstrukce s panelem typu „swim” a jeho speciální 
upevnění zajišťuje odolnost vůči všem povětrnostním 
podmínkám.

Technologická funkčnost

Zvýšili jsme komfort a odolnost dveří tím, že jsme 
standardně použili šroubové kování.
pro tisíce záznamů ve 3 nejdůležitějších bodech.

1

2

3

1

2

Dveře jsou dostupné ve verzích: STANDARD, 3D a DUAL3

Robustní konstrukce s panelem typu „swim” a jeho 
speciální upevnění zajišťuje odolnost vůči všem 
povětrnostním podmínkám

Zušlechtění hliníkových profilů zajišťuje vysokou 
přesnost a pozornost věnovanou detailům dveří 
(ozdobné rámečky hladce zalícované s povrchem dveří, 
vybrané 3D prvky)

Vchodové dveře ALUMORE DOORE (AL)



42 43

Ultra design

Jedinečného designu dveří lze dosáhnout 
kombinací šedých odstínů a dřevodekorů.

Funkční kování

Dveře jsou standardně vybaveny kováním 
uzamčeným na 3 nejdůležitějších bodech, 
které vydrží tisíce vstupů. Postarali jsme se 
také o možnost použití hákového kování, 
protože jsme otázku bezpečnosti postavili 
na stejnou úroveň jako užitné a estetické 
vlastnosti našich dveří.

Stylový vchod

Elegantní madlo montovaný přímo do 
panelu, umocňuje jeho jedinečný vzhled.

Technologická funkčnost

Zajistili jsme také mnoho dalších možností 
otevírání dveří. Řešení, která bychom 
Vám rádi nabídli, jsou čistá automatizace, 
mimo jiné pomocí čtečky otisků prstů, 
chipů, aplikace Smart Home (CONNEXOON, 
TAHOMA) nebo klávesnice.

Inspirace



44

Standard 

Ultra design vždy za 
standardní cenu.

Dual 

Popusťte uzdu své fantazii. Buďte jako 
dítě v zemi barev. Vyberte si svůj styl 
a oblíbené barvy. Ať už si vyberete cokoli, 
určitě upoutáte pozornost svých hostů 
a ... Vašich sousedů!

45

3D

Působí na Vás 3D efekty? Vyberte si tento 
motiv pro své nové vchodové dveře na 
vnějším panelu a skle.... Zní to dobře? Pak 
se do toho pusťte!

3D Dual

2 w 1! V tom případě kombinujeme obě 
předchozí možnosti.

Varianty vchodových dveří ALUMORE DOOR (AL)



46 47

Dopřejte si pohodlí, které Vás ochrání před nepříjemným hlukem, nadměrným 
slunečním zářením a zvědavými pohledy sousedů.

To nejdůležitější je očím neviditelné
Poznejte naše rolety

Roletové systémy EUROCOLOR jsou díky své konstrukci a tuhosti připraveny perfektně plnit svou funkci po mnoho let. 

Široký výběr modelů umožňuje přizpůsobit je konstrukci jakékoli budovy.

Jedinečná řešení

Dokonalý systém

V naší nabídce najdete mnoho variant kastlíků, které Vám 
umožní přizpůsobit kryt každému oknu ve Vašem domě.

Energeticky úsporná bariéra

Lamela s výplní z polyuretanové pěny zaručuje úsporu 
energie, chrání před nepříjemným větrem, hlukem 
a nadměrným teplem v horkých dnech.

Moderní ovládání

Roleta se spustí nebo zvedne v předem nastaveném 
čase díky moderním možnostem ovládání pomocí 
smartfonu (např. aplikace Somfy, Tahoma) a k dispozici 
je také mnoho tradičních možností ovládání.

1

2

3

1

2

Více možností ovládání: manuální, elektrické, kabelové, 
rádiové, smartfonem, např. aplikace Somfy, Tahoma

3

Integrovaná síť proti hmyzu poskytuje ochranu před 
dotěrným hmyzem, i když je okno otevřené

Lamela s výplní z polyuretanové pěny zaručuje úsporu 
energie a ochranu před nepříznivými povětrnostními 
podmínkami Rolety jsou dostupné v technologiích:

Rolety



48 4948

Nadokenní
roleta (PVC) 

Roleta z PVC pro kombinaci s oknem, 
s možností montáže zvenčí a s kastlíky 
v mnoha velikostech (výška: 165, 185, 200, 
240 mm).

Podomítková roleta 
(STYROTHERM) 

Podomítková roleta z materiálu 
STYROTHERM s možností zaomítkování 
zvenku a i zevnitř, s kastlíky o rozměrech 
260 a 300 mm. 

49

Podomítková 
roleta (AL)

Hliníková podomítková roleta je určena 
k montáži před okno, do předem 
připraveného nadpraží nebo na fasádu 
(nutné zaomítkování) s kastlíky v mnoha 
velikostech (výška: 137, 165, 180, 205 mm).

Venkovní 
roleta (ALU)

Venkovní roleta z hliníku k montáži do 
zdi nebo do výklenku, se schránkami 
v mnoha velikostech (výška: 137, 165, 
180, 205 mm) a ve dvou variantách šikmé 
(45o) a půlkruhové.

Rolety

Skrzynka półokrągła

Skrzynka ukośna (45º)



50 51

Ověřená konstrukce

V naší nabídce najdete mnoho variant boxů, 
které Vám umožní přizpůsobit kryt každému 
oknu ve Vašem domě.

Ochrana proti hmyzu

Integrovaná síť proti hmyzu (u vybraných 
velikostí kastlíků) poskytuje ochranu před 
dotěrným hmyzem i přes otevřené okno.

Dodatečná tepelná bariéra

Lamely vyplněné polyuretanovou pěnou 
vytváří dodatečný vzduchový polštář, 
který zaručuje úsporu energie, chrání před 
nepříjemným větrem, hlukem a nadměrným 
teplem. 

Smart Home

Dostupných je mnoho variant ovládání 
roletou, mj..: smartfonem (např. 
aplikace Somfy, Tahoma), radiové nebo 
programátorem na stěně.

Inspirace



52 53

Získejte více informací o našich garážových vratách, které jsou zárukou 
bezpečnosti a titanem síly. Otevřete se všem výhodám, které poskytujeme.

Garážová vrata...
nepřekonatelné

Garážová vrata jsou vyrobena na základě profesionálně vybraných komponentů, díky nimž se Váš dům stane skutečnou 

pevností! Každý panel naší brány je pevná a monolitická konstrukce.

Jedinečná řešení

Solidní konstrukce

Pevná a monolitická konstrukce panelů díky zpevnění 
z pozinkované oceli s antikorozní vrstvou zajišťuje větší tuhost 
a odolnost garážových vrat vůči všem změnám počasí.

Ultra váleček

Naše závěsy a další kování jsou vyrobeny s chirurgickou 
přesností. Lehký a tichý chod zaručují teflonové válečky 
s ložisky a speciálními kryty.

Těsnění na 4

Těsné uzavření po celém obvodu brány a utěsnění mezi 
panely zaručuje: odolnost proti vodě a větru, nižší 
hlučnost a nižší účty za vytápění.

1

2

3

1

2

Solidní a monolitická konstrukce díky hyperzpevnění 
z pozinkované oceli3

Přesně řezané pružiny zajišťují delší 
životnost

Těsnění zajišťují těsné uzavření dveří po 
celém obvodu

Garážová vrata



54 55

Hyperzpěvněný panel

Každý panel našich vrat má pevnou a 
monolitickou konstrukci z hyperzpevněné 
pozinkované oceli s antikorozní vrstvou.

Přesnost pružin 

Pružiny jsou prvky dokonale přizpůsobeny 
našim garážovým vratům a jsou přesně 
řezané tak, aby nebyly ani příliš těžké, ani 
příliš lehké.

Tiché válečky

Lehký a tichý chod zaručují teflonové 
válečky s ložisky a speciálními kryty.

Těsnění 4

O těsnosti našich dveří se stará velmi 
pružné spodní těsnění, které je umístěno 
po celém obvodu a díky mezipanelovému 
těsnění dokáže udržet více tepla uvnitř.



56 57

Ochranný štít  

Kvalita pro nás není prázdný slogan, ale hodnota, která má skutečnou podobu. 
Náš recept na dobrý výrobek je založen na znalostech a ochotě našich zaměstnanců, 
pokročilé technologii a nejlepších materiálech. 

Díky naší pozornosti věnované detailům a neustálému hledání nejlepších řešení je EUROCOLOR 
značkou, kterou stojí za to doporučit. To, zda budete s nákupem spokojeni, závisí do značné míry na 
správném výběru konstrukce okna, dveří, rolet nebo vrat. Proto jsme připravili záruční podmínky, 
které splňují očekávání i těch nejnáročnějších zákazníků. 

Máme pro Vás také dodatečnou ochranu EURO Záruka „+1”, „+3”, abyste se mohli těšit ze 
spolehlivého servisu našich výrobků ještě déle.

Dodatečná ochrana Vašich oken Bezpečná okna, ještě déle!

EURO Záruka „+1” EURO Záruka „+3

Značková montáž

Krásné a funkční okno... špatně namontované? Už 
nikdy více! Více, jak je to důležité pro Vaše pohodlí.

Proto nabízíme řešení, které Vás zbaví zbytečných starostí. Zvolte 

si službu značkové montáže prováděnou certifikovanými montéry 

EUROCOLOR. 

Můžete si být jisti, že bude provedena rychle a profesionálně. 

O vše se postaráme.

Značková montáž je vlastní metoda montáže společnosti EUROCOLOR, 

která vychází z obecně dostupných pokynů a norem EU pro montáž 

otvorových výplní, ale která obsahuje také řadu užitečných rad 

a doporučení, jež zlepší a zvýší kvalitu služeb (od zaměření na 

staveništi až po případné úpravy po montáži) na úroveň, která nemá 

na trhu obdoby na trhu, a která uspokojí Vás i Vašeho zákazníka, čímž 

společnost EUROCOLOR získá skutečnou konkurenční výhodu.

Podrobnosti o službě zjistíte ve vzorkových prodejnách. 

Značková montážEURO Záruka



58

1

8

7
1 Rozměry Vašich výrobků

2 Zvolená technologie a barva

3 Hodnota tepelné izolace Uw

4 Akustická izolace Rw

5 Varianta kování

6 Druh záruky

7 Další prvky potřebné pro správnou montáž 
Vašich výrobků

8 Cena včetně případných slev nabízených
v showroomech

2

6

5

3 4

59

Dokument, který jsme připravili, obsahuje řadu 
komplexních informací.

Podívejte se, co 
najdete na našem 
výtisku nabídky.

Řešení uvedená v tomto katalogu jsou standardem doporučeným společností EUROCOLOR. Některá z prezentovaných řešení mohou být v době prohlížení tohoto katalogu zastaralá. Je to výsledek neustálého zdokonalování technologií používaných v našich produk-
tech. Než se tedy rozhodnete, obraťte se na našeho kvalifikovaného poradce, který Vám poskytne podrobné informace o naší nabídce a všech možnostech. Materiál nepředstavuje nabídku ve smyslu závazných ustanovení zákona, včetně ustanovení občanského 
zákoníku, a má pouze informativní charakter; výrobky prezentované na fotografiích se mohou od skutečných výrobků lišit.

Kde koupit?

Okna a dveře vyrábíme již více než 25 let a díky 
spolupráci s našimi partnery máte výrobky 
EUROCOLOR „na dosah ruky”. V showroomu, který je 
Vám nejblíže, si můžete zakoupit okna a dveře, které 
potřebujete pro svůj vysněný domov, s využitím 
znalostí našich poradců nebo jasných výtisků 
prezentujících nabídku.

Na našich webových stránkách www.eurocolor.com.pl/cz/kde-koupit 

Vám pomůžeme najít potřebné kontaktní údaje, ukážeme provedené 

projekty, a pomůžeme zjistit více o sortimentu výrobků nabízených

v konkrétním showroomu.

Pomůže Vám najít potřebné kontaktní údaje, zjistit informace 

o provedených projektech a o sortimentu výrobků vystavených 

a nabízených v showroomu.



EUROCOLOR Sp. z o.o., ul. Toszecka 47, 44-120 Pyskowice, POLSKO

eurocolor.com.pl

Copyright by EUROCOLOR 2024


